
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:41:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 71/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e utensílios de odontologia,
a serem utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme
especificações contidas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e utensílios de odontologia,
a serem utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme
especificações contidas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - E.M. MARQUES Baixar

06/08/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/08/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-equipamentos-e-utensilios-de-odontologia-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0956161c95cfe50a512565fe75bc24.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba47821cdad8953143616e4007665f48.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/867498931cf404a5fa391f850d8356dd.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00EDITAL Baixar

22/07/2021 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2123fdceaf2b30ff0fc8556d8174bb73.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2439535d5ea61ffdddda3dee485ff546.pdf

